
   

                         DETERMINAZIONE N. 1594 del 30/12/2014 
 

1 di 5 

 
Regione Piemonte 

Azienda Sanitaria Locale VCO 
 
 

MACROSTRUTTURA DISTRETTO DI VERBANIA 
 

Direttore Dott.ssa Mariagrazia Bolongaro 

 
 
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
 
 
FORMALIZZAZIONE MODIFICA CONVENZIONE CON IL COMUNE 
DI BAVENO PER L’ATTIVAZIONE DI DUE PUNTI PRELIEVI A 
FAVORE DEI CITTADINI RESIDENTI NEL COMUNE DI BAVENO 



   

                         DETERMINAZIONE N. 1594 del 30/12/2014 
 

2 di 5 

 
AUTORIZZAZIONE BUDGET  
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 

 

  
 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla Macrostruttura 

DISTRETTO DI VERBANIA 
 
Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni  
 
data, ……………….                                        Il Direttore SOC/Macrostruttura 
                                                                  Responsabile del Procedimento 
                                                                 (Dott. ssa Mariagrazia Bolongaro) 
 

 

 
 
 



   

                         DETERMINAZIONE N. 1594 del 30/12/2014 
 

3 di 5 

IL DIRETTORE MACROSTRUTTURA DEL DISTRETTO DI VERBANIA 
 

 

PREMESSO che il Sindaco del Comune di Baveno Dr. Franco Otinetti ha richiesto con 
nota del 28.06.2014, prot. az.le n.39159/14 del 30.06.2014, di essere autorizzato ad 
istituire n. 2  punti prelievi c/o la Casa dell’Anziano in Via XXVII Martiri a Baveno e c/o 

l’Ambulatorio Medico Comunale in Via Caretto 36 a Feriolo al fine di consentire 
l’accesso ad assistiti la cui residenza gravita sul territorio del Comune di Baveno; 
  
RILEVATO che con Determinazione Dirigenziale del Distretto di Verbania è stato 
formalizzato lo schema di convenzione tra il Distretto di Verbania e il Comune di Baveno 
per la regolazione dei reciproci rapporti in ordine all’attivazione di n. 2 punti prelievi 
presso c/o la Casa dell’Anziano in Via XXVII Martiri a Baveno e c/o l’Ambulatorio 

Medico Comunale in Via Caretto 36 a Feriolo; 
 
DATO ATTO che, a seguito di commissariamento del Comune di Baveno, è stato 
nominato Commissario pro tempore il Dr. Michele Basilicata; 
 
CONSIDERATO  la necessità di modificare nel testo della convenzione il nominativo 
del rappresentante legale del Comune di Baveno e che, a seguito di commissariamento 
deve essere modificata la durata della attuale convenzione che è stata stipulata per il 
periodo dal 01 .10.2014  al 30.09.2016, limitandola ad un periodo dal 01.01.2015 al 
31.12.2015; 
 
RILEVATA pertanto, in riferimento a quanto sopra riportato, la necessità di  
concordare tra il Direttore del Distretto di Verbania e il Commissario pro tempore  del 
Comune di Baveno apposito schema di convenzione per la regolazione dei reciproci 
rapporti in ordine allo svolgimento dell’ attività in argomento che si allega alla presente 
determinazione dirigenziale quale parte integrante e sostanziale sub lettera A) ;    
 
RITENUTO di precisare che la convenzione acquista efficacia a partire dal 01 .10.2015 
e si estende sino al 31.12.2015; 
   
In virtù dell’autonomia gestionale  ed economico finanziaria attribuita ed in conformità 
ai vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali; 
 

D E T E R M I N A  

 
1. DI FORMALIZZARE, per i motivi dianzi esposti, lo schema di convenzione tra il 

Distretto di Verbania e il Comune di Baveno per la regolazione dei reciproci 
rapporti in ordine all’attivazione di n. 2 punti prelievi presso c/o la Casa 
dell’Anziano in Via XXVII Martiri a Baveno e c/o l’Ambulatorio Medico Comunale 

in Via Caretto 36 a Feriolo, come dettagliato nell’allegato alla presente 
determinazione dirigenziale quale parte integrante e sostanziale sotto la lettera 
A); 

 
 



   

                         DETERMINAZIONE N. 1594 del 30/12/2014 
 

4 di 5 

2. DI PRECISARE che la  convenzione acquista efficacia a partire dal 01 .01.2015 
e si estende sino al 31.12.2015; 

 
3. DI DARE ATTO che dal presente provvedimento non derivano oneri aggiuntivi 

a carico dell’ ASL; 
 

4. DI TRASMETTERE il presente atto al Direttore della S.O.C. Laboratorio Analisi, 
al Direttore della S.O.C. Farmacia, al Direttore della  S.O.C. Gestione delle 
Tecnologie Informatiche, di Comunicazione e del Sistema Informativo per i 
connessi adempimenti di competenza. 

 
 Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto.        

 
 

 

IL DIRETTORE MACROSTRUTTURA             
DEL DISTRETTO  DI VERBANIA e  

       RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
   (ai sensi artt. 4, 5 e 6 L. 241/90 e s.m.i.) 

 

                                                         f.to  Dott.ssa Mariagrazia Bolongaro   
 

   
 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 

DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

                         DETERMINAZIONE N. 1594 del 30/12/2014 
 

5 di 5 

 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 

(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 

provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 

 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

X DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

 DIST. 0 X F  REF         

X DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D  LP X ICT         

 ML X AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO  RU           

   PP           

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

